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LOTE ENTREGA
MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS
UF

QUANTIDADE
Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.

1 AL 59.230,0MACEIÓ 59.230,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 127.344,50
2 BA 33.450,0IRECÊ 33.450,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 71.917,50
3 BA 113.480,0ITABERABA 113.480,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 243.982,00
4 BA 47.830,0ENTRE RIOS 47.830,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 102.834,50
5 BA 37.570,0STA MARIA DA 37.570,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 80.775,50
6 BA 21.790,0RIBEIRA DO POMBAL 21.790,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 46.848,50
7 CE 28.430,0MARACANAÚ 28.430,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 61.124,50
8 GO 41.330,0GOIÂNIA 41.330,0 100,00%0,0 2,0200 2,0200 83.486,60
9 MG 46.860,0MONTES CLAROS 46.860,0 100,00%0,0 2,0600 2,0600 96.531,60
10 MG 21.640,0UBERLÂNDIA 21.640,0 100,00%0,0 2,0600 1,9780 42.803,92
11 MS 108.850,0CAMPO GRANDE 108.850,0 100,00%0,0 2,0200 1,8850 205.182,25
12 MT 54.410,0RONDONÓPOLIS 54.410,0 100,00%0,0 2,0200 1,9300 105.011,30
13 PB 32.610,0JOÃO PESSOA 32.610,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 70.111,50
14 PE 52.720,0ARCOVERDE 52.720,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 113.348,00
15 PE 103.530,0RECIFE 103.530,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 222.589,50
16 PI 17.960,0TERESINA 17.960,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 38.614,00
17 PR 36.980,0ROLÂNDIA 36.980,0 100,00%0,0 2,0800 2,0800 76.918,40
18 RS 34.280,0PORTO ALEGRE 34.280,0 100,00%0,0 2,0800 2,0800 71.302,40
19 SC 18.650,0HERVAL D' OESTE 18.650,0 100,00%0,0 2,0800 2,0800 38.792,00
20 SE 45.430,0ITABAIANA 45.430,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 97.674,50
21 SP 50.090,0BAURU 50.090,0 100,00%0,0 2,0600 2,0600 103.185,40
22 TO 15.110,0ARAGUAÍNA 15.110,0 100,00%0,0 2,1500 2,0000 30.220,00Total Geral : 1.022.230,0 1.022.230,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

1,8850 2,0897
2.130.598,37

2,0843Preço Máximo 2,1500
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Mapa Estatistico por UF Destino
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010141 09/06/2009

1 MACEIÓ AL OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 59.230,0 59.230,0 BNM 100,00%127.344,5059.230,0 127.344,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL 59.230,0 127.344,50 2,15002,150059.230,0
2 IRECÊ BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 33.450,0 33.450,0 BBSB 100,00%71.917,5033.450,0 71.917,50 100,00%3 ITABERABA BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 113.480,0 113.480,0 BBSB 100,00%243.982,00113.480,0 243.982,00 100,00%4 ENTRE RIOS BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 47.830,0 47.830,0 BBM_PR 100,00%102.834,5047.830,0 102.834,50 100,00%5 STA MARIA DA VITÓRIA BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 37.570,0 37.570,0 BBSB 100,00%80.775,5037.570,0 80.775,50 100,00%6 RIBEIRA DO POMBAL BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 21.790,0 21.790,0 BBM_UB 100,00%46.848,5021.790,0 46.848,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA 254.120,0 546.358,00 2,15002,1500254.120,0
7 MARACANAÚ CE OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 28.430,0 28.430,0 BBM_UB 100,00%61.124,5028.430,0 61.124,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE 28.430,0 61.124,50 2,15002,150028.430,0
8 GOIÂNIA GO OLEO DE SOJA 2,0200 2,0200 41.330,0 41.330,0 BBSB 100,00%83.486,6041.330,0 83.486,60 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO 41.330,0 83.486,60 2,02002,020041.330,0
9 MONTES CLAROS MG OLEO DE SOJA 2,0600 2,0600 46.860,0 46.860,0 BBM_GO 100,00%96.531,6046.860,0 96.531,60 100,00%
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Mapa Estatistico por UF Destino
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010141 09/06/2009

10 UBERLÂNDIA MG OLEO DE SOJA 2,0600 1,9780 21.640,0 21.640,0 BBM_GO 100,00%42.803,9221.640,0 42.803,92 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG 68.500,0 139.335,52 2,06002,034168.500,0
11 CAMPO GRANDE MS OLEO DE SOJA 2,0200 1,8850 108.850,0 108.850,0 BCMM 100,00%205.182,25108.850,0 205.182,25 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS 108.850,0 205.182,25 2,02001,8850108.850,0
12 RONDONÓPOLIS MT OLEO DE SOJA 2,0200 1,9300 54.410,0 54.410,0 BCMM 100,00%105.011,3054.410,0 105.011,30 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT 54.410,0 105.011,30 2,02001,930054.410,0
13 JOÃO PESSOA PB OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 32.610,0 32.610,0 BNM 100,00%70.111,5032.610,0 70.111,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB 32.610,0 70.111,50 2,15002,150032.610,0
14 ARCOVERDE PE OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 52.720,0 52.720,0 BNM 100,00%113.348,0052.720,0 113.348,00 100,00%15 RECIFE PE OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 103.530,0 103.530,0 BNM 100,00%222.589,50103.530,0 222.589,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE 156.250,0 335.937,50 2,15002,1500156.250,0
16 TERESINA PI OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 17.960,0 17.960,0 BNM 100,00%38.614,0017.960,0 38.614,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI 17.960,0 38.614,00 2,15002,150017.960,0
17 ROLÂNDIA PR OLEO DE SOJA 2,0800 2,0800 36.980,0
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010141 09/06/2009

36.980,0 BCMM 100,00%76.918,4036.980,0 76.918,40 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR 36.980,0 76.918,40 2,08002,080036.980,0
18 PORTO ALEGRE RS OLEO DE SOJA 2,0800 2,0800 34.280,0 34.280,0 BCMM 100,00%71.302,4034.280,0 71.302,40 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS 34.280,0 71.302,40 2,08002,080034.280,0
19 HERVAL D' OESTE SC OLEO DE SOJA 2,0800 2,0800 18.650,0 18.650,0 BCMM 100,00%38.792,0018.650,0 38.792,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC 18.650,0 38.792,00 2,08002,080018.650,0
20 ITABAIANA SE OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 45.430,0 45.430,0 BBM_GO 100,00%97.674,5045.430,0 97.674,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE 45.430,0 97.674,50 2,15002,150045.430,0
21 BAURU SP OLEO DE SOJA 2,0600 2,0600 50.090,0 50.090,0 BBM_GO 100,00%103.185,4050.090,0 103.185,40 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP 50.090,0 103.185,40 2,06002,060050.090,0
22 ARAGUAÍNA TO OLEO DE SOJA 2,1500 2,0000 15.110,0 15.110,0 BBM_UB 100,00%30.220,0015.110,0 30.220,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO 15.110,0 30.220,00 2,15002,000015.110,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
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Preço Médio PonderadoAbert. Fech.QuantidadeNegociada Valor da Operação Bolsa
09/06/2009200900010141

Acondic.
164.020,0 340.195,42 BBM_GO2,07412,08491C 47.830,0 102.834,50 BBM_PR2,15002,15001C 65.330,0 138.193,00 BBM_UB2,11532,15001C 225.830,0 480.161,60 BBSB2,12622,12621C 253.170,0 497.206,35 BCMM1,96392,04131C 266.050,0 572.007,50 BNM2,15002,15001C 1.022.230,0 2.130.598,37 2,1074 2,08431.022.230,0


